
Електронен документ, подписан с КЕП. Докладът съдържа интегрирано файлово приложени, съгласуван с
КЕП, във формат doc. Докладът се одобрява с КЕП и се насочва/изпраща на адресатите чрез АИССО.

29.11.2024 г.

X СОА24-ВК66-10531/29.11....
изх. №

                                          

ДО

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ

ДОКЛАД

от

НАДЕЖДА БОБЧЕВА, ЗАМЕСТНИК - КМЕТ НА СТОЛИЧНА ОБЩИНА, НАПРАВЛЕНИЕ „ЗЕЛЕНА
СИСТЕМА, ЕКОЛОГИЯ И ЗЕМЕПОЛЗВАНЕ”

Относно: Одобряване на сертифицирани оценители, които да предлагат начална
тръжна цена за търговете за продажба на общинско имущество движими вещи,
съгласно Наредбата за условията и реда за провеждане на търгове и конкурси

УВАЖАЕМИ ГОСПОДИН ПРЕДСЕДАТЕЛ,

УВАЖАЕМИ ГОСПОЖИ И ГОСПОДА ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИЦИ,

Съгласно  чл.60, ал.3 от Наредбата за условията и реда за провеждане на търгове
и конкурси, Столичният общински съвет (СОС) ежегодно одобрява с решение поименно
сертифицирани оценители, които следва да предлагат начална тръжна цена за
процедурите за съответната вещ. В тази връзка, с Решение № 46 от 07.03.2024 г. на
СОС, е одобрен списък с 5 (пет) броя сертифицирани оценители, заявили интерес за
извършване на услугата.

С оглед изпълнение на горецитираното изискване от наредбата за ежегодно одоб-
ряване на оценители, с които кметът на Столична община да сключва договори за извър-
шване на оценки, на 13.11.2024 г. на електронната страница на Столична община, е публи-
кувана Покана за заявяване на интерес от страна на независими  оценители (Поканата),
сертифицирани съгласно Закона за независимите оценители и притежаващи оценителска
правоспособност „оценка на машини и съоръжения“, за  изготвяне на оценки за определяне
на начални тръжни цени за одобрената с  Решение № 555/21.07.2022 г. на СОС продажба на
общинско имущество движими вещи, както следва:

СТОЛИЧНА ОБЩИНА

1000 София, ул. Московска № 33



Електронен документ, подписан с КЕП. Докладът съдържа интегрирано файлово приложени, съгласуван с
КЕП, във формат doc. Докладът се одобрява с КЕП и се насочва/изпраща на адресатите чрез АИССО.

· рециклируеми отпадъци (хартия, картон, стъкло, пластмаса, черни и
цветни метали);

· компост, получен в резултат от дейности по третиране на зелени отпа-
дъци в Инсталация за биологично третиране „Хан Богров“;

· отпадъци от производствената дейност на съоръженията на ОП „Сто-
лично предприятие за третиране на отпадъци“.

Поканата е изпратена по електронната поща на Камарата на независимите
оценители в България, с цел свеждането й до знанието на членове на камарата,
притежаващи съответната оценителска правоспособност. В резултат на това, в
Столична община в срока, посочен в Поканата – 25.11.2024 г., са постъпили 7 броя
заявления за интерес от оценители с правоспособност „оценка на машини и
съоръжения“, както следва:

1. Анжел          Димитров– Заявление с вх. № СОА24-ГР94-6039/18.11.2024 г.;
2. Стефан        Кереков - Заявление с вх. № СОА24-ГР94-6062/19.11.2024 г.;
3. Веселин             Василев - Заявление с вх. № СОА24-ГР94-6079/20.11.2024 г.;
4. Кристина           Найденова - Заявление с вх.№ СОА24-ГР94-6157/25.11.2021 г.;
5. Йордан        Павлов- Заявление с вх.№ СОА24-ГР94-6167/25.11.2021 г.;
6. Силвия        Тодорова - Заявление с вх. № СОА24-ГР94-6169/25.11.2021 г.;
7. „Оценителско предприятие Поликонсулт“ ООД -  Заявление с вх.№ СОА24-ТД26-

15979/25.11.2021 г.

Във връзка с горното, предлагам, на основание чл.60, ал.3 от Наредбата за
условията и реда за провеждане на търгове и конкурси , Столичният общински съвет да
одобри сертифицираните оценители, заявили интерес за изготвяне на оценки за
определяне на начални тръжни цени за продажбата на горепосочените движими вещи
общинско имущество, като вземе решение съгласно предложения проект.

Приложение:

Решение към
доклад оценители.docx

С уважение,
29.11.2024 г .

X Надежда Бобчева

ЗАМ.-КМЕТ НА СТОЛИЧНА ОБЩИНА
                                    

Съгласували чрез АИССО:
Е. Георгиев – Директор на дирекция ПУДО:
инж. Й. Колева – Вр.и.д. началник отдел СИО:
Съгласно Заповед за заместване № СОА24-РД18-10233/20.11.2024 г.
Изготвил  чрез АИССО: Св. Балабанова – гл.експерт в отдел СИО:

27.11.2024 г.



ПРОЕКТ!

Р Е Ш Е Н И Е  №  _____

на Столичния общински съвет

от _________ 2024  година

ЗА:  Одобряване на сертифицирани оценители, които следва да предлагат начална
тръжна цена за търговете за продажба на движими вещи-отпадъци, съгласно
Наредбата за условията и реда за провеждане на търгове и конкурси

На основание чл. 21, ал. 1, т. 8, и ал. 2 от Закона за местното самоуправление и
местната администрация, във връзка с чл. 60, ал. 3 от Наредбата за условията и
реда за провеждане на търгове и конкурси

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т

Р Е Ш И :

1. Одобрява списък на сертифицирани оценители, които следва да предлагат
начална тръжна цена за процедурите за съответната вещ, общинско
имущество, съгласно Приложение № 1 от настоящото решение;

2. Възлага на кмета на Столична община да сключва договори със
сертифицираните оценители по т. 1.

СТОЛИЧНА ОБЩИНА

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg



Настоящото решение е прието на ______ заседание на Столичния общински

съвет, проведено на __________ 2024 г., Протокол № ______ от _______ 2024 г. и е

подпечатано с официалния печат на Столичния общински съвет.

Председател на Столичния общински съвет:

[име,  фамилия]

[Само за предложенията по чл.  68,  ал.  1  и 2  с вносител кмета на СО,  както и в
случаите по чл. 68, ал. 4.]

Приложение 1

28.11.2024 г .

X Мерилин Макавеева

                                          
                                                


